中电水务 上海浦东发展银行南京分行 2,000万元 2021.4.27 1年

中电水务 中国银行南京江宁高新区支行 2,000万元 2020.11.19 1年

常熟天旺 中国银行常熟黄河路支行 400万元 2021.3.4 1年

注：授信合同已到期尚未续签

2、担保合同

截止2021年6月30日，公司及子公司正在履行的担保合同如下：

担保方 被担保方 授信银行 担保金额 签订时间 保证期限

股份公司 固废公司 上海浦东发展银行南京分行 1,000万元 2021.4.27 1年

股份公司 科技公司 中国银行南京江宁高新区支行 800万元 2021.3.18 1年

股份公司 科技公司 宁波银行江宁支行 5,000万元 2020.7.23 1年

股份公司 科技公司 上海浦东发展银行南京分行 1,000万元 2021.4.27 1年

股份公司 中电水务 上海浦东发展银行南京分行 2,000万元 2021.4.27 1年

股份公司 中电水务 中国银行南京江宁高新区支行 2,000万元 2020.11.19 1年

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中电环保股份有限公司 2021年半年度报告全文

44

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2021年 1月 1日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员 2020年 12月 31日所持

有的公司股份重新计算本年度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股继续锁定。

2、公司分别于 2021年 4月 27日召开了第五届董事会第八次会议、第五届监事会第七次会议，2021年 5月 18日召开了 2020

年度股东大会，审议通过了《关于 2020年度利润分配预案的议案》与《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售的限制性

股票的议案》：

（1）同意公司以实施利润分配股权登记日的总股本 520,710,550股为基数，每 10股派发现金红利 0.50元（含税）；同时进

行资本公积金转增股本，每 10股转增 3股，合计转增股本 156,213,165股。经中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认，

上述 2020年度利润分配及转增股本事宜于 2021年 5月 27日办理完成，公司股本由 520,710,550变更为 676,923,715股。

（2）同意公司回购并注销 2018年限制性股票股权激励计划已向张烨等 4名激励对象授予但尚未解锁的限制性股票合计为

118,950股，回购价格为 3.08元/股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司上述限制性股票回购注销事宜

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 144,688,563 27.79% 0 0 42,697,819 -6,481,295 36,216,524 180,905,087 26.72%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 144,688,563 0.00% 0 0 42,697,819 -6,481,295 36,216,524 180,905,087 26.72%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 144,688,563 27.79% 0 0 42,697,819 -6,481,295 36,216,524 180,905,087 26.72%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 376,021,987 72.21% 0 0 113,515,346 6,481,295 119,996,641 496,018,628 73.28%

1、人民币普通股 376,021,987 72.21% 0 0 113,515,346 6,481,295 119,996,641 496,018,628 73.28%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 520,710,550 100.00% 0 0 156,213,165 0 156,213,165 676,923,715 100.00%

中电环保股份有限公司 2021年半年度报告全文

45

已于 2021年 7月 13日办理完成，公司注册资本由 676,923,715元变更为 676,804,765元。

3、公司于 2021年 6月 15日召开第五届董事会第九次会议、第五届监事会第八次会议，审议通过了《关于公司 2018年限制

性股票股权激励计划第三个限售期解除限售条件成就的议案》、《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售的限制性股票的

议案》，并于 2021年 7月 16日召开 2021年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售

的限制性股票的议案》：

（1）同意 2018年限制性股票股权激励计划设定的第三个限售期解除限售条件已经成就，符合可解除限售条件的激励对象人

数为 63人，可解除限售限制性股票数量为 4,867,595股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，上述限制性股

票解除限售事宜已于 2021年 6月 24日办理完成。

（2）同意因张娜已与公司解除劳动合同，已不符合当期解锁的股权激励资格；杨文雯等 6名激励对象在 2018年限制性性股

票股权激励计划第三个限售期中考核结果为 B级别（本次对应解除限售比例为 90%，剩余 10%由公司统一回购注销），个

人解除限售条件未全部成就；共计 7名激励对象需要办理未解除限售的限制性股票的回购注销，同意公司回购其已获授但尚